W dobrach tych może być zaprowadzona Cukrownia; oprócz bowiem suchego lasu włók 7 m. n., posiadają lasu olszowego około 32 włók m. n., Pszenicy sprzedaje się rocznie około 1,000 korcy, sprzęt zaś siana czyni około 4,000 fur. Termin tymczasowego przysądzenia dóbr tych oznaczony jest na d. 14/26 Kwietnia 1852 r., o godz: 3ej po południu na sali posiedzeń Trzb: Cywil: w Kaliszu, przed W. Adamem Szczuckim, Sędzią Delegowanym, zaczynając od summy szacunkowej rsr. 52,500 taxą biegłych wykrytej; poczem termin szanowej licytacji bezzwłocznie nastąpi w miejscu jak wyżej.